התיק יוחזר לבית משפט השלום אשר ייקבע אם יש מועד לדיון מוקדם ככל האפשר, אך לא
יאוחר מתוך שלושה שבועות מהיום.

ג. שירות המבחן ידאג להגיש את התסקיר מוקדם ככל האפשר אך לא יאוחר מיומיים לפני המועד
שנקבע לדיון בבית משפט השלום.

ד. המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון בפני בית משפט השלום על ידי השב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שינמן , שופט